
2023/6/7 上午11:14 友善列印_預覽

about:blank 1/6

列印時間：112/06/07 11:14:33

3.45.5.7

⾏政院農業委員會⽔⼟保持局臺北分局

⾏政院農業委員會⽔⼟保持局臺北分局

231 新北市 新店區 精忠路10號

謝志富

(02) 22125285 # 1204

(02) 22117536

110-ADE-82-1-001

公開招標

採購評選委員名單

是

02

否

崎林橋上游野溪治理⼯程

決標公告

否

否

否

否

否

<⼯程類> 5133 ⽔道、海港、⽔壩及其他⽔利⼯程

已
公
告
資
料

標案案號

招標⽅式

決標⽅式 最低標

是否依政府採購法施
⾏細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬⼆以上機關之
聯合採購(不適⽤共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99
條

標的分類

決標公告
公告⽇: 111/02/24

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

javascript:void(0);


2023/6/7 上午11:14 友善列印_預覽

about:blank 2/6

否

否

111/02/16 10:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期
111/02/09 　　

公告⾦額以上未達查核⾦額

⾃辦

否

否

是

17,123,000元
壹仟柒佰壹拾貳萬參仟元

否

新⽵縣(非原住⺠地區)

新⽵縣－寶⼭

否

是

否

是否屬統包

是否應依公共⼯程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額級距

辦理⽅式

是否適⽤條約或協定
之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

是否含特別預算

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之範
本

是否屬災區重建⼯程

1

54817249

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼



2023/6/7 上午11:14 友善列印_預覽

about:blank 3/6

勇翔營造有限公司

是

公司登記

營造業
營造業登記證號碼：L00093-001

308 新⽵縣 寶⼭鄉 雙溪村4鄰雙園路⼆段323號

(03) 5296665

16,780,000元
壹仟陸佰柒拾捌萬元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

是

111/03/05 － 111/10/30 (預估)

否

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　履約起迄⽇期

　
雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

1

崎林橋上游野溪治理⼯程

否

勇翔營造有限公司

是

76.7

1

17,000,000元
壹仟柒佰萬元

16,780,000元
壹仟陸佰柒拾捌萬元

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

　　底價⾦額



2023/6/7 上午11:14 友善列印_預覽

about:blank 4/6

16,780,000元
壹仟陸佰柒拾捌萬元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標⾦額

16,780,000元
壹仟陸佰柒拾捌萬元

　　原產地國別

評
分
及
格
最
低
標

評選委員
項
次

出
席
會
議

姓名 職業 與採購案相關之學經歷

1 否 張德鑫 私立中原⼤學教授 經歷1：
服務機關(構)名稱：中原⼤學(⼟
⽊⼯程學系)
職稱：專任副教授
所任⼯作：⽔資源⼯程、數值模
擬、⽔文學、渠道⽔⼒學、地下
⽔、排⽔⼯程、⽔⼟保持學

2 是 何嘉浚 國立臺灣科技⼤學副
教授

經歷1：
服務機關(構)名稱：國立臺灣科
技⼤學(營建⼯程系)
職稱：副教授
所任⼯作：坡地災害、加勁⼟
壤、河岸沖蝕、海綿城市

3 是 王幸隆 已退休 經歷1：
服務機關(構)名稱：臺灣省政府
農林廳⼭地農牧局第⼀⼯作處
職稱：所⻑
所任⼯作：⽔⼟保持
學歷：
中原⼤學⼟⽊⼯程系碩⼠

4 是 林寬沛 已退休 經歷1：
服務機關(構)名稱：宜蘭縣政府
(農業局)
職稱：技正
所任⼯作：治⼭防洪、排⽔、攔
砂壩、港灣、堤防⼯程規劃、設
計、施⼯管理
學歷：
屏東農業專科學校農業⼯程科專
科

5 是 黃錫泉 正⼯程司兼課⻑ 經歷1：
服務機關(構)名稱：⾏政院農業
委員會⽔⼟保持局臺北分局



2023/6/7 上午11:14 友善列印_預覽

about:blank 5/6

職稱：正⼯程司兼課⻑
所任⼯作：正⼯程司兼課⻑

6 是 ⽩朝⾦ 祕書 經歷1：
服務機關(構)名稱：⾏政院農業
委員會⽔⼟保持局臺北分局
職稱：祕書
所任⼯作：祕書

7 是 洪繼懋 副分局⻑ 經歷1：
服務機關(構)名稱：⾏政院農業
委員會⽔⼟保持局臺北分局
職稱：副分局⻑
所任⼯作：副分局⻑

001

111/02/22

111/02/24

110-ADE-82-1-001

是

否

否

16,780,000元
壹仟陸佰柒拾捌萬元

是

16,780,000元
壹仟陸佰柒拾捌萬元

是

是

依總指數：2.5%

機關代碼：3.45.5.7
機關名稱：⾏政院農業委員會⽔⼟保持局臺北分局

決
標
資
料

決標公告序號

決標⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報

招標文件是否包括使
⽤建築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使⽤BIM技
術

底價⾦額

底價⾦額是否公開

總決標⾦額

總決標⾦額是否公開

契約是否訂有依物價
指數調整價⾦規定

漲跌幅調整幅度

履約執⾏機關



2023/6/7 上午11:14 友善列印_預覽

about:blank 6/6

是
1. 計畫核定階段納入辦理⽣態檢核

2. 規劃、設計階段納入辦理⽣態檢核

是否屬「公共⼯程⽣
態檢核注意事項」規
定應辦理⽣態檢核

附加說明


